

KZP-1/253/TTZ/3/24

Rzeszów, dnia 12.01.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE – nr 1

Dotyczy: postępowania pn. „**Remont Komory ciepłowniczej K-6 w rejonie ulicy Drzymały w Rzeszowie**”.

W związku z otrzymanym w dniu 10.01.2024 r. pytaniami dotyczącymi postępowania jw., Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej - Rzeszów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy współczynniki przenikania ciepła dla okien i drzwi są określone? Czy stosujemy współczynniki zgodne z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Współczynniki dla drzwi i okien stosujemy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2. Czy drzwi zewnętrzne mają mieć określoną klasę odporności ogniowej?

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne nie muszą mieć określonej klasy odporności ogniowej.

Pytanie 3. Czy w wycenie należy uwzględnić izolację przeciwwodną dla muru oporowego? Czy murek wykonujemy z betonu architektonicznego?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić izolację przeciwwilgociową dla muru oporowego. Murek ma być wykonany z betonu architektonicznego.

Pytanie 4. Na dachu układamy styropapę, która zapewne będzie kołkowana. Czy jedna warstwa papy nawierzchniowej jest w tym przypadku wystarczająca? Bazując na naszym doświadczeniu, proponujemy uwzględnić również warstwę papy podkładowej.

Odpowiedź: Należy zastosować styropapę kołkowaną oraz warstwę papy podkładowej i warstwę papy nawierzchniowej.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

Renata Jankowska

www.mpecrzeszow.pl